EX CONCILIO TOLETANG

Si 1]:L]1115111uwmm smonalfterium ingredivoluerit,an-
e rr ]LI'II"[I].']TI I]'lﬂ]'i.\bhl 11.11"!”1]\ einon pl'ﬂ.‘ﬂf?fuf Etilln[m |
tres annos, aut feruus, aut libertus, vel colonusqueratur 8
adomino {uo, reddatur ei cum nnmlbl,r,s.qln1trul|t,ﬁdf I
ramenaccepta de impunitate. Si autemintra trienaun |
requifitus non fuerit, pnih&qlnn non pureﬂ: nifi ficram
longe, quod inueniri non poflit : fed tancum ea qu&in
monafterium adduxit, dominus feruirecipiat.

EX CONCILIO TOLETANO.

Quicumgque in quadragefimz diebus efum carnium
p1 .'c!umphll[ atcentare, non {olum reuserit refurrectio-
nis Dominicx, veram eriam alienus ab eiufdemdiel fin-
&ta communione: & hoc illi cumuletur ad poenam; ¥
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in ipﬁus anni curriculo ab omni efu carnium abftineat,

: quia facris diebus abftinentiz oblitus eft difciplinam.

EX CONCILIO TOLETANO.

De viris ordinatis, quorum occulta peccata funt, nec such.ss.

s . O - i~ . « c.151. Tuo

manifefte abaliquo argui poflunt,fi falubriter compuncti, pus.cse.
pro peccatis fuis confeflionem epifcopo, fiue presbytero
occulre faciunt , bonum mihi videtur , vt fecundum id
quod fibi decrerum fueritab epifcopo, fiue presbytero,
pocnitentiamagant, non trepide nec tarde, fed feruenter

& folicite ; ac fi fe veniam peccatorum a Domino perce-
pturos, & gradum fe retenturos confidant,

EX EODEM Cap. 17.
Burch.l. 1g.

De his etiam fuper quibus interrogafti, hoc eft, deil o0

la femina, qua menftruum fuum fanguinem immifcuic P#-<16:
cibo vel potui , & dedit viro fuo vt comederet; & de
illa qua: femen viri fui in potu bibit, & de ea qua teftam
hominis combulflit igni , & viro fuo dedit pro infirmi-
tate vitanda , quali paenitendia fint plectendz : ve nobis
videtur , tali {fententia funt feriendx, ficut magi & ario-
li; quia magicam artem exercuifle nofcuntur. Nam de
his qui magicam artem exercuifle nofcuntur, & qui au-
guria actendunt , & diuinationes obferuant, Theodori
archiepifcopi gentis Anglorum conftitutiones habemus,
in quibus fcriprum eft: Qui immolat demoniis in mini-
mis , VIO anno pceniteat ; qui VEro in magnis , decem
annis poeniteat.

EX CONCILIO TOLETANO.

Ea qua frequenti preuaricatione iterantur , frequenti 2>

& 138, Iuo

& fententia condemnantur. p.15. €. 66,
EX CONCILIO TOLETANO.

Cuftos ecclefiz, cui ea qua ecclefiz competunt, cu- senud
ftodienda committuntur , oportet vt fui archidiaconi b3t
iuflioni in cuntis obediat. In canonicis horis figna tintin- ***“*
nabulorum pulfanda ipfo archidiacono iubente , ab eo
pulfentur: pallia vero, vel linteamina,altaria , feu cunéta
vtenfilia ecclefiz indefinenter cuftodiat:lampades & la-